
                                                                         
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
    

 Р I Ш Е Н Н Я  
(LV ІІІ сесія VI скликання) 

 
25.03.2015                                     м.Кривий Ріг                                           №3483 
 
 
 

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 25.09.2013 №2217 
«Про надання згоди комунально-
му підприємству теплових 
мереж «Криворіжтепломережа» 
на укладання з товариством з 
обмеженою відповідальністю 
«Дзержинське управління регіо-
нального будівництва» договору 
безоплатного  користування (по-
зички) окремими об’єктами цен-
тралізованого теплопостачання, 
що належать до комунальної 
власності територіальної грома-
ди міста Кривого Рогу» 

 
 

          Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю 
«Дзержинське управління регіонального будівництва» від 19.02.2015 №41 про 
подовження терміну дії договору позички, відповідно до Цивільного кодексу 
України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада вирішила: 
 
          1. Унести зміни до рішення міської ради від 25.09.2013 №2217 «Про 
надання згоди комунальному підприємству теплових мереж «Криво-
ріжтепломережа» на укладання з товариством з обмеженою відповідальністю 
«Дзержинське управління регіонального будівництва» договору безоплатного  
користування  (позички)  окремими об’єктами централізованого теплопостачан- 
ня, що належать до комунальної власності територіальної громади міста 
Кривого Рогу», зі змінами, а саме: у пункті  1 замінити  термін  дії  договору 
позички з «15.04.2015» на «31.08.2016». 
           
          2. Надати згоду комунальному підприємству теплових мереж «Криво-
ріжтепломережа» (Мітін С.М.) на внесення відповідних змін у договір позички 
від 01.10.2013 та додаток до нього.    
 



2 
  
          3. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію 
міської  ради  з  питань   регулювання   земельних  відносин,  планування та  
забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію 
роботи – на заступника  міського  голови  відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
 
 

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул  
 

 


